CARTA DEI VINI

Bollicine -Sparkling Wine
Franciacorta d.o.c.g. “Cuvée Royale” - Montenica

Bandarossa d.o.c.q. Valdobbiadene Progecco Superiore
Extra Dry Millegimato

lus Naturae d.o.c.g. Valdobbiadene Progecco Superiore
Brut Millegimato ~ Organic

Audax zero.3 d.o.c.g. Valdobbiadene Progecco Superiore
Extra Brut Millegimato

Vini Bianchi - White Wine

Cervaro ig+t. Cagtello della cala - Antinori-Umbria 2022
(85% Chardonnay 15% Grechetto )

Paleo Bianco i.gt. Le Macchiole - Bolgheri 2022
( 80% Chardonnay, 20% Sauvignon Blanc )

Bramito della Sala i.g.t. Antinori - Umbria 2022
(100% Chardonay )

Conte della Vipera ig:. Cagtello della Sala - Antinori - Umbria 2022
( 80% Sauvignon Blane, 20% Semillon )

Campo al Coecio i.g.t. Cagtagneto Carducei - Bolgheri (Bio) 2023
(100% Vermentino )

Le Fate Furbe igt Tenuta Moriniello - Montaione (Bio) 2022
(90% Sauvignon Blanc 10% Gewirztraminer)

Vermentino San Benedetto ig.t. San Gimignano 2022
(100% Vermentino )

Vermentino San Benedetto 0,375ml igt. San Gimignano 2022
(100% Vermentino )
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Vernaccia di San Gimignano

Vernaccia Poderi del Paradico d.o.c.g. San Gimignano 2022 19,00
Vernaccia Riserva “Sanice”, Cesani d.o.c.g. Pancole (Bio) 2020 30,00
Casa alle Vacche “Macchioni” d.o.c.g. San Gimignano 2022 27,00
Vernaccia Riserva “Crocus” d.o.c.g. Caga Alle Vacche 2021 32,00

Vini Rosgé - Rogé Wines

Cesani (gt San Gimignano (Bio) 2023 22,00
Calafuria, l.g.t. Tormaresca - Salento 2023 27,00
Scalabrone, D.o.c. Tenuta Guado al Taseo- Bolgheri 2023 29,00

Chianti e Chianti Riserva
Local Farmg Chianti

Poderi del Paradiso d.o.c.g. San Gimignano 2022 20,00
(90% Sangiovege e 10% Colorino)

San Benedetto d.o.c.g. San Gimignano 2022 23,00
(95% Sangiovege, 5% Colorino e Canaiolo)

Cegani d.o.c.g. Pancole (Bio) 2023 26,00
(80% Sangiovege 10% Canaiolo 10% Malvagia)

San Benedetto Rigerva d.o.c.q. - San Gimignano 2020 2800
(95% Sangiovege, 5% Colorino e Canaiolo)

Poderi del Paradiso Riserva d.o.c.g. San Gimignano 202! 29,00
(lo0% Sangiovege)
Caga alle Vaeche “ Cinabro” d.o.c.g. San Gimighano 2020 3200

(95% Sangiovege, 5% Colorino e Canaiolo)



Chianti Classico

Chianti Classico [gole e Olena d.o.c.. Barberino Val d'Elea 2020 39,00
(85% Sangiovege 10% Canaiolo 5% Syrah)

Chianti Classico Poggio al Sole d.o.c.q. Tavarnelle Val d’Elea (Bio) 32,00
2001

(90% Sangiovege 10% Canaiolo)

Chianti Classico Riserva Villa Antinori d.o.c.g. Val di Pesa 202! 35,00
(90% Sangiovege, l0%Cabernet)

Chianti Classico Fonterutoli, Mazzei d.o.c.g. Castellina in Chianti 33,00
2020

(90%Sangiovese, 5%Malvagia nera, 5%Colorino e Merlot)

Chianti Claggico Rigerva Vigna la Casina d.o.c.q. 2019 (Bio) 35,00
(I00% Sangiovege)

Chianti Classico Cagina di Cornia d.o.c.g. Cagtelina in Chianti (Bio) 30,00
2020

(100% Sangiovege)

)

Chianti Classico” Gran Selezione’

Cagagilia -Poggio al Sole d.o.c.q. Tavarnelle Val di Peea 2020 60,00
(100% Sangiovege)
Badia a Pasgignano d.o.c.g. Sambuca Val di Pega 2019 55,00

(100% Sangiovese)



Bolgheri Collection

Bolgheri Superiore - Castello di Bolgheri d.o.c. 2021
(85%Cabernet Frane, 5% Merlot )

Varvara -Cagtello di Bolgheri d.o.c. Bolgheri 2022
(75%Cabernet Sauvignon, 25% Merlot)

Bruciato, Tenuta Guado al Tasso d.o.c. Antinori - Bolgheri 2022
(50% Cabernet Sauvignon 30% Merlot 20% Syrah)

Le Macchiole d.o.c. Bolgheri 2021
(50%Merlot 20% Cabernet Frane 20% Cabernet Sauvignon
5% Syrah)

Micheletti d.o.c. Bolgheri 2021
(60% Merlot, 40% Cabernet)

Campo al Coceio d.o.c. Castagneto Carducci (Bio) Bolgheri 2023
(75% Cabernet Sauvignon, 25% Merlot)

Varvara ml. 0,375 d.o.c.-Cagtello di Bolgheri - Bolgheri 2022
(75%Cabernet Sauvignon, 25% Merlot)

Montaleino

Brunello di Montalcino d.o.c.g.“ Palazzo “L.1.5 2017 /208

Brunello di Montalcino d.o.c.g. Riserva “ Palazzo “ 2012/2015

Brunello di Montalcino d.o.c.g. “Palazzo “ 2017 /2018
Brunello di Montalcino d.o.c.g. “ Palazzo “ 2012

Brunello di Montaleino d.o.c.q. “Palazzo” 0,375 ml 2018
g

Rosso di Montaleino d.o.c. “Palazzo” (Bio) 2018

Rosso di Montaleino d.o.c. “Palazzo” 0,375 ml (Bio) 202!

Roseo di Montaleino d.o.c. “Pian delle Vigne”, Antinori 2022
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Nobile di Montepuleiano & Morellino di
Scansano

Nobile di Montepulciano , La Braccesea d.o.c.g. Antinori 2020
Nobile di Montepuleiano, La Casella d.o.c.g. (Bio) 2018

Morellino di Scansano “Rigerva” Lareille, Poggio Trevvalle 2019

Morellino di Seansano, Fattoria Le Pupille d.o.c.g.Grosseto 2022

Super Tusean Fattorie Locali
Local Farms Super Tusean

Cepparello, leole e Olena L.g.t. Barberino Val d’Elsa 2020
(100% Sangiovege )

Saxa Calida, Poderi del Paradico .g.t. San Gimignano 209
(50% Cabernet Sauvignon 50% Merlot)

Mangiafoco , Poderi del Paradiso l.g.t. San Gimignano 200
(90%Cabernet Sauvignon (0% Cabernet Franc)

Bomberto, Rampa di Fugnano l.g.t. San Gimignano (Bio) 206
(l00%Sangiovege)

Luenzo, Cesani l.g.t. Pancole (Bio) 2015
(90%Sangiovese (0% Colorino)

Japigo, San Benedetto [.g.t. San Gimignano 2019
(70%Sangiovese 20%Cabernet Sauvignon (0% Merlot )

Japigo, L. 1.5 San Benedetto [.g.t. San Gimignano 2018
(70%Sangiovese 20%Cabernet Sauvignon (0% Merlot )
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Merlot e Blend - Super Tusean

Gigéle, Rampa di Fugnano Lg.t. San Gimignano (Bio) 2016
(100% Merlot )

A Filippo - Poderi del Paradiso L.g.t. San Gimignano 2018
(100% Merlot )

Villa Antinori L.g.t. San Cagciano in Val di Pesa 2021
(40% Merlot 20%Sangiovese 5% Syrah (5% Petit Verdot )

Cellori - Cesani l.g.t. Pancole (Bio) 206
(50% Cabernet Sauvignon 50% Merlot)

Syrah 100% - Super Tusean

Syrah Micheletti .g.t. - Bolgheri 202!
(100% Syrah )

[l Gobbo Nero l.g.t.- Tenuta Moriniello - Montaione (Bio) 2016
(100% Syrah )

Achelo, La Braccesea [.g.t. - Montepuleiano - Cortona 2021
(100% Syrah )
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